1

2022年３月１日

各 位

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社Ｎｏ．１デジタルソリューションは、2022 年３月１日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり、代表取締役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この異動により株式会社Ｎｏ．１デジタルソリューションの代表取締役は、現任の代表取締役社長照

井知基を含め、２名となります。

記

１．代表取締役の異動（2022年３月１日付）

株式会社Ｎｏ．１デジタルソリューション

氏  名 新 役 職 旧役職名 兼務役職名

辰巳 崇之 代表取締役会長 ─

株式会社Ｎｏ．１ 代表取締役 社

長執行役員

株式会社アレクソン 取締役

２．新任代表取締役の略歴

氏  名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

辰巳 崇之

（1964年９月３日）

1995年 ９月

1997年 ９月

2004年 ３月

2008年 12月

2020年 ７月

2021年 ５月

株式会社ジェー・ビー・エム（現当社）

株式会社ジェー・ビー・エム（現当社）

株式会社Ｎｏ．１

株式会社Ｎｏ．１

株式会社アレクソン

株式会社Ｎｏ．１

入社

取締役

取締役副社長

代表取締役社長

取締役（現任）

代表取締役社長 社

長執行役員（現任）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 崇之

 （コード番号：3562  東証JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9